平成 20 年 8月 7 日

各  位

神 奈 川 県 横 須 賀 市 小 川 町 1 4 番 地 ― １

株式会社ネットワークバリューコンポネンツ

代表取締役 渡部 進

（コード番号：3394 東証マザーズ）

問合わせ先 取締役アドミニストレーション部

マネージャー 寺田 賢太郎

TEL 046-828-1804

第三者割当増資引受に関するお知らせ

 当社は、東北地域にてファクタリング及び投資関連業務を運営する株式会社イノベーションデ

ザイン（本社：山形県山形市、代表取締役：吉村 和文）が実施した第三者割当増資を引受け、

同社の株式を取得いたしましたのでお知らせいたします。当社は、同社への出資を契機として、

東北地域におけるCATV各社への営業機会の獲得を模索してまいります。

記

1. 第三者割当増資の概要

(1) 引受株式数 90株

(2) 引 受 価 格 100,000円

(3) 引 受 総 額 9,000,000円

(4) 株式取得前後の所有株式の割合

 異動前の所有株式数 0株 （所有割合  -%）

 異動後の所有株式数 90株 （所有割合  11.39%）

2. 株式会社イノベーションデザインの概要

(1) 商 号 株式会社イノベーションデザイン

(2) 主な事業内容 ファクタリング業務、投資関連業務、映画祭運営業務

(3) 設立年月日 平成18年3月31日

(4) 本店所在地 山形県山形市あこや町一丁目2番4号

(5) 代 表 者 代表取締役 吉村 和文

(6) 資本金の額 3,950万円（今回の第三者割当増資後の額）

(7) 従 業 員 数 3名

5. 今後の見通し

本件による当社の業績に及ぼす影響は軽微であるとみております。

以  上